

M-T ApS
Havrevænget 23
2840 Holte
CVR nr. 37 87 48 41

Ekstern årsrapport for 2019
(3. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

M-T ApS
Havrevænget 23
2840 Holte

CVR-nr.: 37874841
Hjemsted: Rudersdal
Stiftet: 12. juli 2016
Regnskabsår: 2019

Direktion

Ole Malmbak

Bestyrelse

Anette Malmbak, formand
Lisbeth Malmbak Görgen
Ole Malmbak

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

DL/KNS/JL
A1630519

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er agentursalg og distribution af professionel elektronik til kommunikationsløsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 62.213.

Egenkapitalen udgør kr. 122.076.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTOFORTJENESTE		80.593	102.779
Øvrige finansielle omkostninger		-186	-307
RESULTAT FØR SKAT		80.407	102.472
Skat af årets resultat	1	-18.194	-22.572
ÅRETS RESULTAT		62.213	79.900
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		27.213	39.900
Forslag til udbytte for regnskabsåret		35.000	40.000
Resultatdisponering i alt		62.213	79.900

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER	Note	31/12-18
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	403.463	97.114
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.194</u>
Tilgodehavender	<u>403.463</u>	<u>101.308</u>
 Likvide beholdninger	 <u>116.158</u>	 <u>20.223</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER	 <u>519.621</u>	 <u>121.531</u>
 AKTIVER	 <u><u>519.621</u></u>	 <u><u>121.531</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	31/12-18
PASSIVER		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	37.076	9.863
Forslag til udbytte for regnskabsåret	35.000	40.000
EGENKAPITAL	122.076	99.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser	305.180	0
Anden gæld	74.567	7.500
Selskabsskat	17.798	14.168
Kortfristede gældsforpligtelser	397.545	21.668
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	397.545	21.668
PASSIVER	519.621	121.531
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse

	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	9.863	-	27.213	37.076
Forslag til udbytte for regnskabsåret	40.000	-40.000	35.000	35.000
I alt	<u>99.863</u>	<u>-40.000</u>	<u>62.213</u>	<u>122.076</u>

Noter

1 Skat af årets resultat	2018	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	17.798	14.168
Årets regulering af udskudt skat	0	8.404
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>396</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>18.194</u></u>	<u><u>22.572</u></u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.